tore instrucros. de iub. cal. in p. tractādis. p. ma op. pla-

cuit ost. s. e. in n̄a. mihi placet vltia. q. cōfessio vel nega-

tioni vnius solius etiā altero nō resistente nō valz. ut. s. in

principi. multo minus altero resistēte. ad hoc. s. e. li. de elc.

.c. pe. g. si autem. et p. p. et evitanda hec dicebat ber. s. eo.

nō iniuste. q. satif equū erat. q. siue adiceret in solidū siue

non. sp. iudic. eligere idoneorē. ad hoc. ff. de accu. si plures.

.ff. de adm. tu. si plures. sed non est verū nisi in casu. j. e. g.

sane. Vincen. autē dicebat ob p. dñm cām. p. cur. tales non

admittendos. sed vera est op. in casu. s. de elec. c. pe. g. si

sic. alias non. ut hic vides. amittetur sine altero.

**G**ecus. s. q. runc vnu ad tagere vtrū. ff. c. r. ha. l.

**H**ecis p. test. s. q. tac. demū amplius. ad. s. de of. de

le. relatū. et de. s. lig. ex p. c. h. et cōcor. ff. e. l. pluribus. in-

dum aut q. dicit occupare. q. p. mo ad sententiā deuenit.

ut in acti. de pecul. et in moral. ff. de pecul. si vero. ff. de

moralibus. si quis a multis. q. nō p. umi- tur quis astricu. et ideo ibi an iniam nullus occupare vi-

detur. ar. L. de ac. et obliga. l. negatos. et delega. cū clau-

sula vos. vel alē re- strū occupat q. q. m. libet inchoationez iudicialez. s. de of. dele. cū plures. ali-

q. n. m. b. l. ogatur oc- cupatio. ff. de da. n. infee. si finita. g. si

Julian. ff. ut i. pos. leg. l. is cui. g. q. por. vbi omnes cōlueri possitionem in. tu- tur. licet p. res ubi fa-

ciant p. p. curum. **O**ccupabit. ibo na significat. sic. v. q. i. factus est cornelius. alibi in mala. s. e. li. de elec. generali. vbi de h.

**D**ñs. s. e. c. i. cū suis cōcor. **O**ccupatis. et nibilominus p. voluntate

dñi melior fiet ipius occupatis p. ditō. q. statū iuris immu-

tare non potuit in totū. ad hoc. s. de testa. requisisti. et. ca-

tua. ff. del. i. l. nemo. si ergo non valet in totū ut agit. vale-

at. p. ea p. et eo mo. io quo valere p. ad idem. j. de despō.

imp. c. i. g. i. et determinatū est q. dubie tractabat guil.

in. m. p. v. d. aut. v. quid si dictū fuit.

**I**nchoatū. s. s. e. li. de of. del. cū plures.

**D**referti. est eni p. stitutus ab eo qui potior est cla nō

ob. ut. s. vidisti. excludit ergo illū cū vices potioris gerat.

**S**ubstituto. ab occupante nūquid hñc reuocare pos-

it. dic ut dicti. s. e. t. is qui. cūtus in solidum.

**A**lter. collega cū eo das. de elec. cupientes. g. p. s. i.

**I**psum. negocium. j. de sent. ex. eos q. vbi cē-

quis ad id q. tenebat p. us. s. h. iam aliis occupauit. et eo

casu q. potuit. vnde nec vetus clausule hoc operat ut vides

**S**impedit. et tūc ille assumet. nec illi substitutum dare

**C**lausis. secus in negocis etiā spūaliū. ut patet. s.

de elec. c. pe. g. si aut. q. est p. tra. et ibi dixi.

**E**specialitet. no. ergo q. fauor aliquid inducit contra

hanc literam reprobata illam opinionem que videba-

rum. siue non. iudic. poterit eligere. h. nō est verū nisi i. sp.

ritualibus. ut hic vides. et faciebat. p. ill. a. op. ff. de p. pl.

acti. l. iij. s. nō ob. qd ibi plus tangit viuētis qd prius  
capsona. et ideo fuit electio ingratus. sicut speciale. quia  
a **I**nō in solidū. si enī in solidū nō es omni casu uidet  
eligeret. si ambo cōcurreret et simul occuparent. ad h. s.  
de ele. c. pe. s. i. ut ex p̄teris vñionibus. parat igit  
**b** **I**ntricari. viā exped. tōi negotiū. puidet dño ablen  
ti occurrit p̄tū laboribus et inutilibus expensis ad que  
omnia tenet iudex.  
. s. e. li. de of. or. ue  
litigantes. de Rep.  
statutum.

**c** **I**doneorem. ff.  
de accusa. si plures.  
. ff. d. admi. tu. si plu  
res. et videt idone  
or magis honestus.  
et qui melius meri  
ta cause nouit. s. de  
uera. cal. in p̄tractā  
dis.

**d** **A**dmittēdū. s.

qd nō dedit substi  
tutū. et nō p̄t vñ nō  
vult. psequi.

**L**icit. pcurat  
or qd r̄enuit ac  
cepere mandatū.  
penitere pōt qd  
p̄stituēs in eadē pse  
ueracrit voluntate  
f. **P**rocurator. ad  
iudicia vel negocia  
non euro cū nō dis  
tinguat et eadē ras  
tio sit vñobigz.

**s** **A**bsente. p̄s  
igitur et absens qd  
p̄ constitui. pcurat  
or ut bic. et. ff. e. l.  
. i. s. de p̄fir. vti. vel  
inuti. cum dilecta.

**b** **E**scipe. qd si  
sc̄tēr illud sine p̄  
testārō recipie do  
minū qd pco debite  
cauerat sup̄ inclus  
in pcuratō defē  
dere cogit. ut s. cle.

.e. ti. c. i. **i** **N**olle. de volo et volā. qud aleterū extēsius  
aleterū nō. vide qd no. ff. de v. ob. s. i. qd stipularū fuerit.  
**k** **O**bstāte. et sic nota speciale p̄cā regulā. j. de reg. iu. s.  
qd semel. cū suis cōcor.

**l** **N**uādiu. si ḡmutassz volūtātē vñ cām agēdo. vel aliuz  
pcuratō dādo se. ut diri. s. c. pxi. in p̄n. ad h. j. c. pxi.  
m **I**pm. mandatū. s. a. ff. de suc. edic. l. i. s. qui semel.  
**n** **P**lacebit. cōtra  
vbi si ille qui est primigradus di  
xerit se nolle succedere. statim ius devoluit ad eum qui est  
secūdigradus. sed ibi erat ad quem ex renūciatōne ius de  
uoluebat. hic ad nullū alium qd ad dñm ipm. pcuratō  
p̄stituentem. vnde sati dicī p̄t. qd de quadam pleuerantia  
voluntatis et eq̄itate ille vel nō definit esse. pcurator. vel si  
definit iure p̄mitēre reassumere p̄t. et forte statutū fuit ne  
p̄tigat pp̄t. pcuratōris defactū negotia. p̄celari. ad hoc. s.  
. c. pr. Credo tñ p̄dictam. l. et p̄ banc lēam qdū tē. qd si  
dñs dixisset constituo talē qui si r̄enuerit talement constituo.

nō b̄rē tūc locū hāc bee. et no. at. qd si electus p̄sentata sibi  
electōne r̄enuat cōsentire adhuc electoribus in eadē volū  
tate manentibus poterit p̄sentire. al. non. qd verū est. qd  
s. p̄ncipio r̄enuit. et qd inuiti trahunt. viii. q. i. qd ep̄atum. et  
c. in scripturis. dans. pcuratōrem quotiēs cō  
do. pcuratōrem nō intelligitur reuocare. secus si simplicē

nisi exp̄sse. p̄stet. qd ipm reuocare nō  
intendit. vel alias s. apparet ex p̄babili  
bus p̄iecturis. de  
cre. ista approbat qd  
no. p̄ mino. et host.  
. s. e. c. petitio. et vi  
de qd no. ff. man. q  
mutuā. s. nō ideo  
p̄ **A**besse. sub hac  
ergo forma potest  
dns. pcuratōre das  
re. sic et delegatus  
pape sub legelegatū.  
. s. de of. del. li dele  
gatus. e. li.

q. **R**esumz. s. L.  
de cur. fū. l. pe. ff.  
mā. qd mutuā. s. nō  
ideo. Jo. an.

**t** **S**ecus. s. qd nō

assumet. et. j. declas

tar quare.

**s** **A**ntelitē. cūre  
uocatur sine causa  
et inuitus. ut. s. e.  
. c. i. s. cū suis p̄cord.  
**t** **G**ive p̄. ad hoc  
. s. e. non iuste. ff.  
. e. l. pluribz. ff. mā.  
qui m̄tuā. s. non  
ideo minus. s. p̄tra  
. s. e. c. i. vbi post li  
tem p̄tes. pcuratō  
nō reuocat. Go. qd  
dam dicunt hāc ca  
sum addendum. s.  
q. pcuratōre post  
litem cōtest. non re  
uocat dominus ve

det alium. pcuratōre. sed si causam tractat bene. sed ad hā  
contradicit finis ipius decre. que dicit qd adesse p̄t. s. non  
tractare. et est exp̄ssum. L. e. l. pcuratōribz. vbi habes  
qd post contest. a pcuratore factā nō habet dñs p̄tātē. p̄  
sequendi negotiū. dic ergo et verius qd decre. ista et sup̄di  
era iura loquunt qd dñs post lit. p̄test. nō p̄tradicēt litis as  
sumptio. ut legit et no. ff. e. ti. l. que omnia. et ideo illa lēa q  
est. s. e. ti. eo. li. ca. i. s. ibi. ipo nolente. soluit contrarium.  
et ita etiam tenet p̄dicti doctores in decre. petitio. s. e. si  
autē cōtradicēt tunc habet locū decre. illa. qd causacognita  
reuocabitur. alias non.

**u** **A**llistas. qd p̄eo inuito. s. e. qd in si. ff. e. l. paulus.  
. ff. de inof. tel. si suspecta.

si duo. et no. p̄. p̄testatiōe. qd

**r** **O**janere. ad idē. s. e. s.

bis saluat qd sine ipa p̄deretur

de h. s. de p̄sti. cū OJ. et de ele. cumana. et. crōj. d. c. i.

**y** **D**eritātē. ff. e. li. si actor. j. d. iu. b. c. i.

**z** **A**ccidat. p̄

ta qd vinculis detinetur. s. e. quamuis

**a** **O**pportuna.

pone, procurator nō mandatū iurandi de matrimonio  
unde oportuit venire dūm et iurare. q. de iura. cal. e. vlti.